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AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

PERLIS

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri Perlis daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang

dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri Perlis pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan

dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

PERLIS

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Perlis
from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified

in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts
from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Perlis
during office hours on any working day within a period of six months from the date of the

publication of this Notice in the Gazette.



(1)
Calon/
Candidate
Khaw Hock Kong
Teh Seng Chuan

[zizam bin Ibrahim

Zahidi bin Zainul Abidin
Mohd Shahril bin Md Sarif
Teh Chai Aan

Mat Safar bin Saad

Haziq Asyraf bin Dun
Ruzaini bin Rais

Mohd Shamim bin M. Nordin
Natthavuth a/l Seng

Hj. Saad bin Seman

Asmaiza binti Ahmad

Wan Badariah binti Wan Saad

Amran bin Kamarudin

Siti Berenee binti Yahaya

Che Mazlina binti Che Yob

Muhammad Azmir bin Azizan
Azizan bin Sulaiman

Mohd Shazwan bin Suban @
Ani

JADUAL/SCHEDULE
(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Khalid bin Che Mat Ros

Choo Kim Siong

Syed Nawawi bin Syed Abd
Rahman

Nooraine binti Ahmad

Roslan bin Ibrahim

Abdul Razak bin Abdul Rahim
Bidin bin Saad

Abd Rahim bin Mohd

Zaini bin Meh@Hussin

M. Nordin bin Abdul Majid
Picherd Saiyawat a/l Ah Tiang
Ramli bin Arifin

Ali bin [smail

Syahrulnizam bin Mat Sani

Syed Ubaidillah bin
Syed Hashim

Hamid bin Abdullah

Che Busarah bin Che Yook
@Che Yob

Abd Hadi bin Hamid
Amir Wahidi Wahab

Hafizin Khuzairi bin Ishak
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
N.01 Titi Tinggi
N.01 Titi Tinggi

N.01 Titi Tinggi

N.01 Titi Tinggi
N.01 Titi Tinggi
N.01 Titi Tinggi
N.02 Beseri
N.02 Beseri
N.02 Beseri
N.02 Beseri
N.03 Chuping
N.03 Chuping
N.03 Chuping
N.04 Mata Ayer

N.04 Mata Ayer

N.04 Mata Ayer

N.05 Santan

N.05 Santan
N.05 Santan

N.06 Bintong

(4)
Tarikh/
Date
12-1-2023
9-1-2023

11-1-2023

12-1-2023
11-1-2023
28-12-2022
5-1-2023
4-1-2023
6-1-2023
12-1-2023
6-1-2023
5-1-2023
9-1-2023
4-1-2023

10-1-2023

9-1-2023

4-1-2023

9-1-2023
5-1-2023

10-1-2023



(1)
Calon/
Candidate
Azlan bin Man
Azhari bin Ahmad

Datuk Hashim bin Suboh

Mohamad Khair bin
Mohd Noor

Fakhrul Anwar bin Ismail
Saiful Daniel bin Mohd Yusof
Asrul Nizan bin Abd Jalil
Marzita binti Mansor

Mohd Faizal bin Yunus

Gan Ay Ling

Lim Weng Khee

Pramoot a/l Puan

Atan bin Jasin

Abu Bakar bin Hamzah
Muhamad Hairi bin Noordin
Kamarudin bin Malek

Nor Azam bin Karap

Asrul Aimran bin Abd Jalil
Hamizan b. Hassan

Wan Kharizal bin Wan Khazim

Khairuddin bin Abdullah

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Rusli Mat Husin
Nurhakimi bin Noh

Shahar Nazihan bin Shariff

Amran bin Chan

Mohd Fikri bin Abdul

Azihani binti Ali

Zamri bin Sapar

Abdul Jamil bin Saad

Azim Zaidi bin Abdul Rahman

Dhrampal Singh a/1
Joginde Singh

Muhamad Zulkefli bin Mokhtar

Norsammeri @Norshambri bin
Aad

Putra Mohd Shah bin Dali
Mohd Sufian bin Mahdzir
Deraman bin Shapiee
Roslan bin Yatim

Zainol bin Yahaya

Md Radzi bin Haji Hassan
Johakimin b. Che Pin
Ya’akub bin Abu Seman

Rohaizi bin Aziz
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
N.06 Bintong
N.06 Bintong

N.06 Bintong

N.06 Bintong

N.06 Bintong
N.07 Sena
N.07 Sena
N.07 Sena
N.07 Sena

N.08 Indera Kayangan

N.08 Indera Kayangan

N.08 Indera Kayangan

N.08 Indera Kayangan
N.09 Kuala Perlis
N.09 Kuala Perlis
N.09 Kuala Perlis
N.09 Kuala Perlis
N.10 Kayang

N.10 Kayang

N.10 Kayang

N.10 Kayang

(4)
Tarikh/
Date
10-1-2023
3-1-2023

11-1-2023

16-1-2023

11-1-2023
9-1-2023
6-1-2023

11-1-2023
4-1-2023

10-1-2023

11-1-2023

11-1-2023

30-12-2022
11-1-2023
13-1-2023
12-1-2023
4-1-2023
11-1-2023
9-1-2023
9-1-2023

16-1-2023



(1)
Calon/
Candidate
Megat Hashirat bin Hassan
Azhar bin Ameir
Syed Atif bin Syed Abu Bakar
Mohd Khalid bin Ahmad
Wan Zikri Afthar bin Ishak

Ismail bin Kasim

Muhammad Syahmi bin
Suhaimi

Maton bin Din

Hasparizal bin Hassan

Mohd. Ridzuan bin Hashim
Abdul Malik bin Abdullah

Rozieana bt Ahmad

Nurulhisham bin Yaakob
Amran bin Darus

[zhar Kamarudin bin Sudin
Razali bin Saad

Ammar bin Hassan

Zainudin bin Yom

Ahmad Fadhzil bin Mohamad
Sharipudin bin Ahmad

Mohd Shukri Ramli

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Saifol Zairy bin Abdul Rahim
Azhar bin Omar
Mansor bin Man
Khalid bin Man
Mohd Hafizi bin Haris

Siw Chun a/p Eam

Mohamad Ammar bin Ibrahim

Ghazali bin Husin

Abdul Rahman bin Mat Khir @
Mat Akhir

Azmal Zaid bin Ahmad Azmi
Azemi bin Abdul Rashid

Ku Hasnol Farid b. Ku Abd
Rahman

Romli bin Hashim

Razali bin Darus

Ahmad Fuzaisham bin Othman
Rus’sele bin Eizan

Zainuddin bin Hashim

Zulaika binti Zainudin
Muhamad Adzimi bin Basrin
Che Zaidi bin Saidin

Noramrul Amri bin Chan
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(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency
N.11 Pauh
N.11 Pauh
N.11 Pauh
N.11 Pauh
N.12 Tambun Tulang
N.12 Tambun Tulang

N.12 Tambun Tulang

N.12 Tambun Tulang

N.13 Guar Sanji

N.13 Guar Sanji
N.13 Guar Sanji

N.13 Guar Sanji

N.14 Simpang Empat
N.14 Simpang Empat
N.14 Simpang Empat
N.14 Simpang Empat
N.14 Simpang Empat
N.15 Sanglang
N.15 Sanglang
N.15 Sanglang

N.15 Sanglang

(4)
Tarikh/
Date
29-12-2022
19-12-2022
11-1-2023
12-1-2023
13-1-2023

4-1-2023

13-1-2023

9-1-2023

13-1-2023

10-1-2023
3-1-2023

9-1-2023

3-1-2023
11-1-2023
10-1-2023
4-1-2023
15-1-2023
13-1-2023
12-1-2023
10-1-2023

2-1-2023
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Bertarikh 6 Mac 2023
Dated 6 March 2023
[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/]JLD. 10]

MUHAMMAD NIZAM BIN JAMALUDIN
Pengarah Pilihan Raya Negeri Perlis/
State Elections Director of Perlis



