



9 Mac 2023  
9 March 2023  
P.U. (B) 94

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT  
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

*RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES*

DISIARKAN OLEH/  
PUBLISHED BY  
JABATAN PEGUAM NEGARA/  
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

**PERLIS**

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Perlis daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Perlis pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

**PERLIS**

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Perlis from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Perlis during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

## JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Khaw Hock Kong	Khalid bin Che Mat Ros	N.01 Titi Tinggi	12-1-2023
Teh Seng Chuan	Choo Kim Siong	N.01 Titi Tinggi	9-1-2023
Izizam bin Ibrahim	Syed Nawawi bin Syed Abd Rahman	N.01 Titi Tinggi	11-1-2023
Zahidi bin Zainul Abidin	Nooraine binti Ahmad	N.01 Titi Tinggi	12-1-2023
Mohd Shahril bin Md Sarif	Roslan bin Ibrahim	N.01 Titi Tinggi	11-1-2023
Teh Chai Aan	Abdul Razak bin Abdul Rahim	N.01 Titi Tinggi	28-12-2022
Mat Safar bin Saad	Bidin bin Saad	N.02 Beseri	5-1-2023
Haziq Asyraf bin Dun	Abd Rahim bin Mohd	N.02 Beseri	4-1-2023
Ruzaini bin Rais	Zaini bin Meh@Hussin	N.02 Beseri	6-1-2023
Mohd Shamim bin M. Nordin	M. Nordin bin Abdul Majid	N.02 Beseri	12-1-2023
Natthavuth a/l Seng	Picherd Saiyawat a/l Ah Tiang	N.03 Chuping	6-1-2023
Hj. Saad bin Seman	Ramli bin Arifin	N.03 Chuping	5-1-2023
Asmaiza binti Ahmad	Ali bin Ismail	N.03 Chuping	9-1-2023
Wan Badariah binti Wan Saad	Syahrulnizam bin Mat Sani	N.04 Mata Ayer	4-1-2023
Amran bin Kamarudin	Syed Ubaidillah bin Syed Hashim	N.04 Mata Ayer	10-1-2023
Siti Berenee binti Yahaya	Hamid bin Abdullah	N.04 Mata Ayer	9-1-2023
Che Mazlina binti Che Yob	Che Busarah bin Che Yook @Che Yob	N.05 Santan	4-1-2023
Muhammad Azmir bin Azizan	Abd Hadi bin Hamid	N.05 Santan	9-1-2023
Azizan bin Sulaiman	Amir Wahidi Wahab	N.05 Santan	5-1-2023
Mohd Shazwan bin Suban @ Ani	Hafizin Khuzairi bin Ishak	N.06 Bintong	10-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Azlan bin Man	Rusli Mat Husin	N.06 Bintong	10-1-2023
Azhari bin Ahmad	Nurhakimi bin Noh	N.06 Bintong	3-1-2023
Datuk Hashim bin Suboh	Shahar Nazihan bin Shariff	N.06 Bintong	11-1-2023
Mohamad Khair bin Mohd Noor	Amran bin Chan	N.06 Bintong	16-1-2023
Fakhrul Anwar bin Ismail	Mohd Fikri bin Abdul	N.06 Bintong	11-1-2023
Saiful Daniel bin Mohd Yusof	Azihani binti Ali	N.07 Sena	9-1-2023
Asrul Nizan bin Abd Jalil	Zamri bin Sapar	N.07 Sena	6-1-2023
Marzita binti Mansor	Abdul Jamil bin Saad	N.07 Sena	11-1-2023
Mohd Faizal bin Yunus	Azim Zaidi bin Abdul Rahman	N.07 Sena	4-1-2023
Gan Ay Ling	Dhrampal Singh a/l Joginde Singh	N.08 Indera Kayangan	10-1-2023
Lim Weng Khee	Muhamad Zulkefli bin Mokhtar	N.08 Indera Kayangan	11-1-2023
Pramoot a/l Puan	Norsammeri @Norshambri bin Aad	N.08 Indera Kayangan	11-1-2023
Atan bin Jasin	Putra Mohd Shah bin Dali	N.08 Indera Kayangan	30-12-2022
Abu Bakar bin Hamzah	Mohd Sufian bin Mahdzir	N.09 Kuala Perlis	11-1-2023
Muhamad Hairi bin Noordin	Deraman bin Shapiee	N.09 Kuala Perlis	13-1-2023
Kamarudin bin Malek	Roslan bin Yatim	N.09 Kuala Perlis	12-1-2023
Nor Azam bin Karap	Zainol bin Yahaya	N.09 Kuala Perlis	4-1-2023
Asrul Aimran bin Abd Jalil	Md Radzi bin Haji Hassan	N.10 Kayang	11-1-2023
Hamizan b. Hassan	Johakimin b. Che Pin	N.10 Kayang	9-1-2023
Wan Kharizal bin Wan Khazim	Ya'akub bin Abu Seman	N.10 Kayang	9-1-2023
Khairuddin bin Abdullah	Rohaizi bin Aziz	N.10 Kayang	16-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Megat Hashirat bin Hassan	Saifol Zairy bin Abdul Rahim	N.11 Pauh	29-12-2022
Azhar bin Ameir	Azhar bin Omar	N.11 Pauh	19-12-2022
Syed Atif bin Syed Abu Bakar	Mansor bin Man	N.11 Pauh	11-1-2023
Mohd Khalid bin Ahmad	Khalid bin Man	N.11 Pauh	12-1-2023
Wan Zikri Afthar bin Ishak	Mohd Hafizi bin Haris	N.12 Tambun Tulang	13-1-2023
Ismail bin Kasim	Siw Chun a/p Eam	N.12 Tambun Tulang	4-1-2023
Muhammad Syahmi bin Suhaimi	Mohamad Ammar bin Ibrahim	N.12 Tambun Tulang	13-1-2023
Maton bin Din	Ghazali bin Husin	N.12 Tambun Tulang	9-1-2023
Hasparizal bin Hassan	Abdul Rahman bin Mat Khir @ Mat Akhir	N.13 Guar Sanji	13-1-2023
Mohd. Ridzuan bin Hashim	Azmal Zaid bin Ahmad Azmi	N.13 Guar Sanji	10-1-2023
Abdul Malik bin Abdullah	Azemi bin Abdul Rashid	N.13 Guar Sanji	3-1-2023
Rozieana bt Ahmad	Ku Hasnol Farid b. Ku Abd Rahman	N.13 Guar Sanji	9-1-2023
Nurulhisham bin Yaakob	Romli bin Hashim	N.14 Simpang Empat	3-1-2023
Amran bin Darus	Razali bin Darus	N.14 Simpang Empat	11-1-2023
Izhar Kamarudin bin Sudin	Ahmad Fuzaisham bin Othman	N.14 Simpang Empat	10-1-2023
Razali bin Saad	Rus'sele bin Eizan	N.14 Simpang Empat	4-1-2023
Ammar bin Hassan	Zainuddin bin Hashim	N.14 Simpang Empat	15-1-2023
Zainudin bin Yom	Zulaika binti Zainudin	N.15 Sanglang	13-1-2023
Ahmad Fadhzil bin Mohamad	Muhamad Adzimi bin Basrin	N.15 Sanglang	12-1-2023
Sharipudin bin Ahmad	Che Zaidi bin Saidin	N.15 Sanglang	10-1-2023
Mohd Shukri Ramli	Noramrul Amri bin Chan	N.15 Sanglang	2-1-2023

Bertarikh 6 Mac 2023

*Dated 6 March 2023*

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

MUHAMMAD NIZAM BIN JAMALUDIN

*Pengarah Pilihan Raya Negeri Perlis/*

*State Elections Director of Perlis*